

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Pregão Eletrônico - 9/2023-028 PMRP

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA, PARA LIMPEZA EM GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, BASE HIPOCLORITO - CAIXA - Valor Referência: 48,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	1.205 Caixa	21,88	26.365,40	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0002 - ALCOOL 70% - FRASCO COM 1 LITRO - unidade - Valor Referência: 11,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	430 Unidade	6,64	2.855,20	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0003 - ALCOOL ETÍLICO EM GEL. HIDRATADO 65° INPM EM GEL. FRASCO COM 500g - unidade - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	450 Unidade	5,94	2.673,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0004 - AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL. TAMANHO MÍNIMO: 120cm X 70cm. COR: BRANCA. - UNIDADE - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	UNIDADE	235 Unidade	22,00	5.170,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0005 - BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PE - UNIDADE - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	530 Unidade	9,79	5.188,70	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0006 - BALDE DE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA. CAPACIDADE: 100LT - TERRAPLAST - Valor Referência: 92,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	TERRAPLAST	220 Unidade	61,92	13.622,40	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0007 - BARBEADOR COM 2 LAMINAS - royal - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	royal	165 Unidade	1,44	237,60	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0008 - CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, INCOLOR, PARA PISO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 750 ML - CAIXA - Valor Referência: 57,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	225 Caixa	52,89	11.900,25	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	-------	-----------	-------	-----------	--

0009 - DESINFETANTE PARA USO GERAL, LÍQUIDO, GERMICIDA, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM P - limpamais - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	limpamais	1.285 Caixa	40,80	52.428,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0010 - DESORIZADOR DE AMBIENTE. EMBALAGEM COM 360 ML. FRANGANCIA DIVERSAS. - unidade - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	360 Unidade	8,88	3.196,80	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0011 - DETERGENTE LÍQUIDO, PERFUMADO, AROMA SUAVE, DIVERSAS ESSÊNCIAS, EMB. PLÁSTICA, C - AR GRADAVEL - Valor Referência: 66,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	AR GRADAVEL	955 Caixa	37,90	36.194,50	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0012 - ESCOVA EM PLÁSTICO PARA LAVAGEM DE MÃO TAMANHO: PEQUENO . CERDAS MACIAS. - UNIDADE - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	340 Unidade	4,00	1.360,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0013 - ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPA COM BASE EM MADEIRA. FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO MÍN - unidade - Valor Referência: 6,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	335 Unidade	3,00	1.005,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0014 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO,CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS, SEM SUPORTE. - LIMPOLAR - Valor Referência: 13,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	LIMPOLAR	335 Unidade	4,80	1.608,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0015 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO,PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA - fardo - Valor Referência: 47,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	fardo	755 Fardo	36,80	27.784,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0016 - ESPONJA DE NYLON, DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA DE POLIURETANO - unidade - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	3.200 Unidade	0,66	2.112,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA



0017 - FLANELA PARA LIMPEZA - 100% ALGODAO, AMARELA, TAMANHO MINIMO: 40X60M - UNIDADE - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	610 Unidade	2,71	1.653,10	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0018 - INSETICIDA AEROSSOL PARA MOSCAS,BARATAS, PERNILONGOS E CARAPANÃS, MOSQUITO DA - unidade - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	710 Unidade	12,00	8.520,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0019 - LIMPA ALUMÍNIO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,DATA DE FABRI - CAIXA - Valor Referência: 70,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	685 Caixa	39,90	27.331,50	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0020 - LIMPA CERÂMICA EM GERAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA - caixa - Valor Referência: 122,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	caixa	275 Caixa	80,76	22.209,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0021 - LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 100 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 93,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	330 Unidade	70,00	23.100,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0022 - LUSTRA MÓVEIS - EMBALAGEM COM 200 ml - unidade - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	180 Unidade	6,05	1.089,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0023 - LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL. RESISTENTE. FORRADA 100% ALGODÃO. - PAR - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PAR	280 Par	3,17	887,60	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0024 - LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL. RESISTENTE. FORRADA 100% ALGODÃO. LONGA - PAR - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PAR	535 Par	3,22	1.722,70	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0025 - LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL. - CA44541 - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	CA44541	405 Par	3,36	1.360,80	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA



0026 - PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO - TAMANHO MÍNIMO 24X24CM, - plastic - Valor Referência: 13,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	plastic	205 Unidade	4,97	1.018,85	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0027 - PANO DE CHÃO EM ALGODÃO ALVEJADO - TIPO SACO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÃO - DLH - Valor Referência: 10,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	1.190 Unidade	4,99	5.938,10	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0028 - PAPEL HIGIÊNICO, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES PICOTADAS E TEXTURIZADAS, - FARDO - Valor Referência: 88,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	FARDO	1.335 Fardo	56,18	75.000,30	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0029 - REMOVEDOR DE SUJEIRAS - DETERGENTE LIMPA PISO - CONCENTRADO - EMBALAGEM COM 2 LI - btrasmix - Valor Referência: 18,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	btrasmix	450 Unidade	13,00	5.850,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0030 - RODO COM BASE EM MADEIRA E MEDIDA MÍNIMA DE 100cm. EM E.V.A. DUPLO E REFORÇADO E - 100CM - Valor Referência: 20,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	100CM	610 Unidade	20,20	12.322,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0031 - RODO COM BASE EM MADEIRA E MEDIDA MÍNIMA DE 40cm. EM E.V.A. DUPLO E REFORÇADO E - UNIDADE - Valor Referência: 18,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	285 Unidade	6,12	1.744,20	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0032 - RODO COM BASE EM MADEIRA E MEDIDA MÍNIMA DE 60cm. EM E.V.A. DUPLO E REFORÇADO E - UNIDADE - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	476 Unidade	13,74	6.540,24	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0033 - SABÃO EM BARRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE PLÁ - CAIXA - Valor Referência: 119,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	785 Caixa	80,16	62.925,60	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0034 - SABÃO EM PÓ, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBA - AROMA - Valor Referência: 194,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	AROMA	1.165 Caixa	161,00	187.565,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
-------------------------------	-------	-------------	--------	------------	--

0035 - SABÃO LÍQUIDO BACTERICIDA PARA MÃOS TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE. QUANTIDADE: 500 - UNIDADE - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	545 Unidade	8,49	4.627,05	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0036 - SABONETE PERFUMADO, 90GR, DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DIÓXIDO DE T - PACOTE - Valor Referência: 47,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	375 Pacote	21,50	8.062,50	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0037 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LTS - ecotextil - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	ecotextil	4.150 Pacote	1,34	5.561,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0038 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LTS,COR AZUL OU PRETO,EMBALAGEM CO - ecotextil - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	ecotextil	700 Pacote	1,76	1.232,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0039 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM - ERIPLAST - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	ERIPLAST	2.850 Pacote	1,60	4.560,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0040 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM - ERIPLAST - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	ERIPLAST	3.350 Pacote	1,89	6.331,50	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0041 - SODA CAUSTICA - POTE COM 1.000g - CONCENTRAÇÃO SUPERIOR A 90% - - unidade - Valor Referência: 28,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	810 Unidade	18,00	14.580,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0042 - SOLUÇÃO PARA LIMPAR VIDROS COM ALCOOL. 500ML - unidade - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	270 Unidade	4,00	1.080,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0043 - VASSOURA DE CIPO COM CABO - UNIDADE - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI UNIDADE 510 Unidade 24,19 12.336,90 Homologado em 28/07/2023 10:41:26
EPP Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0044 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO COM CERDAS MACIAS E DURÁVEIS. BASE EM PLÁSTICO COM - unidade - Valor Referência: 20,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	unidade	775 Unidade	7,37	5.711,75	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0045 - VASSOURA EM NYLON PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS. CERDAS MACIAS DE NYLON COM PLU - UNIDADE - Valor Referência: 19,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	845 Unidade	12,00	10.140,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0046 - AMACIANTE DE ROUPAS DE 2 LITROS A EMBALAGEM - UNIDADE - Valor Referência: 14,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	100 Unidade	6,63	663,00	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0047 - VASSOURA TIPO RASTELO PLÁSTICO 22 DENTES COM CABO, PARA RECOLHER GRAMAS E FOLHAS - UNIDADE - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	55 Unidade	11,76	646,80	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0048 - BALDE COM ALÇA COM CAPACIDADE DE 30 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 60,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	85 Unidade	25,69	2.183,65	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0049 - LIXEIRA VAZADA SEM TAMPA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	150 Unidade	5,27	790,50	Homologado em 28/07/2023 10:41:26 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

Autoridade Competente

